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Niepełnosprawni mający 
orzeczenie o znacznym 
stopniu niepełnosprawno�ci 
lub r�wnoważne

Częstochowa

�więtochłowice

Chorz�w

Niepełnosprawni mający 
orzeczenie o lekkim 
stopniu niepełnosprawno�ci 
lub r�wnoważne

Niepełnosprawni mający 
orzeczenie o umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawno�ci 
lub r�wnoważne

W wieku 16-89 lat, kt�re posiadają orzeczenie o stopniu niepełnosprawno�ci lub orzeczenie r�wnoważne.

Osoby niepełnosprawne
w IV kwartale 2021 r.

Wybrane wska�niki 
aktywno�ci zawodowej

os�b niepełnosprawnych
przeciętne w roku
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wska�nik zatrudnienia
powiaty o najwyższym 
udziale

15,5%

18,0%

Udogodnienia dla os�b niepełnosprawnych
udział obiekt�w przystosowanych do potrzeb

os�b niepełnosprawnych w og�lnej liczbie obiekt�w

Stan w dniu 31 grudnia 2021 r.

Udział liczby bezrobotnych niepełnosprawnych 
w og�lnej liczbie bezrobotnych zarejestrowanych 

w powiatowych urzędach pracy
Stan w dniu 31 grudnia 2021 r.
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44,4% 46,3%

87,7% 95,2%

rozszerzony zestaw kolorów

POMARAŃCZOWY:
PANTONE 151 C
PANTONE 151 U
CMYK 0/54/100/0
RGB 255/130/0

0/44/80/0
255/155/51

0/33/66/0
255/180/102

0/22/40/0
255/205/153

0/11/20/0
255/230/204
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PANTONE 151 C
PANTONE 151 U
CMYK 0/54/100/0
RGB 255/130/0

0/44/80/0
255/155/51

0/33/66/0
255/180/102

0/22/40/0
255/205/153

0/11/20/0
255/230/204

RÓŻOWY:
PANTONE 4073 C
PANTONE 2039 U
CMYK 6/81/18/6
RGB 198/71/113

5/65/15/5
209/107/141

5/49/11/5
220/144/169

5/33/7/5
232/181/198

5/16/5/0
243/218/226

dopuszczony kolor dadatkowy

ZIELONY Logo:
PANTONE 382C
PANTONE 389U
CMYK 34/0/100/0
RGB 190/214/0

ZIELONY JASNY:
PANTONE 368 C
PANTONE 368 U
CMYK 70/0/100/0
RGB 105/190/40

GRANATOWY Logo:
PANTONE 662 C
PANTONE 662 U
CMYK 100/88/0/20
RGB 0/29/119

FIOLETOWY:
PANTONE 267 C
PANTONE 267 U
CMYK 85/100/0/0
RGB 82/35/152

27/0/80/0
203/222/51

56/0/80/0
135/203/83

80/70/0/16
51/74/146

68/80/0/0
116/79/172

20/0/60/0
216/230/102

42/0/60/0
165/216/126

60/53/0/12
102/119/173

51/60/0/0
151/123/193

13/0/40/0
229/238/153

28/0/40/0
195/229/169

40/35/0/8
153/164/200

34/40/0/0
185/167/213

7/0/20/0
242/246/204

14/0/20/0
225/242/212

TURKUSOWY:
PANTONE 320 C
PANTONE 320 U
CMYK 100/0/30/2
RGB 0/154/166

80/0/24/0
51/174/183

60/0/18/0
102/194/201

40/0/12/0
153/214/219

20/0/6/0
204/234/237

NIEBIESKI:
PANTONE 3005 C
PANTONE 3005 U
CMYK 100/32/0/0
RGB 0/122/201

80/25/0/0
51/148/211

60/19/0/0
102/175/222

40/13/0/0
153/201/233

20/6/0/0
204/228/244

20/17/0/4
204/209/227

17/20/0/0
220/211/234

ZIELONY ŁODYGOWY:
PANTONE 7483 C
PANTONE 2427 U
CMYK 78/11/84/54
RGB 39/93/5

72/36/67/25
82/125/55

55/23/49/6
125/157/105

39/16/34/0
168/190/155

20/7/18/0
211/222/205

MIĘTOWY:
PANTONE 332 C
PANTONE 332 U
CMYK 35/0/21/0
RGB 140/226/208

28/0/17/0
163/231/217

21/0/13/0
186/237/226

14/0/9/0
209/243/236

7/0/5/0
232/249/245
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MORSKI:
PANTONE 7715 C
PANTONE 7715 U
CMYK 98/6/33/47
RGB 0/98/105

77/29/41/13
51/129/135

62/21/34/0
102/160/165

45/12/24/0
153/192/195

24/5/12/0
204/223/225
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ŻÓŁTY:
PANTONE Yellow C
PANTONE Yellow C
CMYK 0/0/100/0
RGB 255/221/0

CZERWONY:
PANTONE 2347 C
PANTONE 2347 U
CMYK 0/94/100/0
RGB 255/6/0

0/0/80/0
255/227/51

0/75/80/0
255/55/51

0/0/60/0
255/234/102

0/57/60/0
255/105/102

0/0/40/0
255/241/153

0/37/40/0
255/155/153

0/0/20/0
255/248/204

0/19/20/0
255/205/204

BRĄZOWY:
PANTONE 725 C
PANTONE 2315 U
CMYK 0/68/100/53
RGB 125/64/22

0/55/80/43
151/102/68

0/41/60/32
177/140/115

0/27/40/22
203/178/161

0/14/20/11
229/216/208

POMARAŃCZOWY:
PANTONE 151 C
PANTONE 151 U
CMYK 0/54/100/0
RGB 255/130/0

0/44/80/0
255/155/51

0/33/66/0
255/180/102

0/22/40/0
255/205/153

0/11/20/0
255/230/204

RÓŻOWY:
PANTONE 4073 C
PANTONE 2039 U
CMYK 6/81/18/6
RGB 198/71/113

5/65/15/5
209/107/141

5/49/11/5
220/144/169

5/33/7/5
232/181/198

5/16/5/0
243/218/226

PURPUROWY:
PANTONE 7641 C
PANTONE 270 U
CMYK 9/94/32/37
RGB 142/44/72

7/75/25/30
164/86/108

5/56/20/22
187/128/145

5/37/13/15
209/170/181

5/20/7/8
232/212/218
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